"חדשות הארץ", שראה אור שישה שבועות לפני "דואר היום", היה בעיני "הסוללים" מעין ביטאון של עולים חדשים. למרבה הפלא הוא הקדים את מתחרו והשתכן ברחוב יפו פינת הרחוב שהיה לרחוב הסולל. סניפו הירושלמי של ממשיכו, "הארץ", יושב שם עד היום.

שותפות "הסולל" לא היתה מחזיקה מעמד לולא תמיכתה המסיבית של מרי פלז. ביקורה הראשון חל מיד לאחר מאורעות תר"ף (אפריל 1920), בעת שז'בוטינסקי, שהתייצב בראש ההגנה בירושלים נגד הפורעים, עדיין היה כלוא בעכו, לאחר שנדון לחמש עשרה שנות מאסר.

קבוצת "הסולל" בהרכב כמעט מלא בשלבי הבראשית שלה. עומדים מימין לשמאל: א. אלמליח, פ. קורנפלד-דגן, י. עבאדי, יושבים: א. ספיר, א. אהרנסון, ש. קלמי. חסר: איתמר בן אב"י